

Deviz local de resurse
Reparatia sistemii de incalzire

Valoarea de deviz 335 558,33 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	22,2200	57,66	1 281,205
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	856,1300	57,66	49 364,457
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	183,6240	57,66	10 587,760
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,6600	57,66	384,016
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	189,6400	57,66	10 934,642
		Total manopera				72 552,12

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	202,00	27,068
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0984	202,00	19,876
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	12,3770	33,00	408,441
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	18,6600	23,00	429,180
5.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0240	37,00	0,888
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	43,2380	15,80	683,160
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	78,7740	0,10	7,878
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,4240	34,00	14,416
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,3080	47,00	108,476
10.	25212167120	Teava din polietilena sau polipropilena de 20,0 mm. Armare cu fibre de sticla	m	12,0510	10,40	125,330
11.	25212167132	Teava din polietilena sau polipropilena de 32,0 mm. Armare cu fibre de sticla	m	247,2000	25,95	6 414,840
12.	25212167140	Teava din polietilena sau polipropilena de 40mm. Armare cu fibre de sticla	m	84,4600	37,96	3 206,102
13.	25212167163	Teava din polietilena sau polipropilena de 63,0 mm. Cu fibra de sticla	m	267,8000	92,53	24 779,534
14.	2521216719	Teava din otel de 63 mm	m	6,0900	69,00	420,210
15.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	622,0000	0,30	186,600
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	17,5480	1,50	26,322
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0060	0,10	0,000
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,4800	1,60	47,168
19.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	26,4000	11,30	298,320
20.	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,4800	0,10	0,048
21.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,9600	0,10	0,096
22.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,6000	0,10	0,060

23.	27221033125	Teava instalatie de 25 mm	m	8,8000	23,40	205,920
24.	27221033176	Teava instalatie de 76 mm	m	2,4000	66,50	159,600
25.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0300	35,00	1,050
26.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,6000	35,00	91,000
27.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	36,2000	19,00	687,800
28.	28221157200	Radiatoare din otel de peste 2000 mm	buc	8,0000	1 785,00	14 280,000
29.	28221157501200	Radiator din otel de 1001 - 1200 mm	buc	90,0000	879,35	79 141,500
30.	282211575080	Radiator PKKP/22 500x800	buc	4,0000	501,00	2 004,000
31.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	622,0000	0,04	24,880
32.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	622,0000	0,03	18,660
33.	28752741129	Piesa de racordare Racord olandez 2F	buc	2,0000	147,00	294,000
34.	28752741130	Piesa de racordare Racord PN25 (americanca 25x15)	buc	200,0000	45,70	9 140,000
35.	28752741131	Piesa de racordare Teu redus40x25	buc	40,0000	10,70	428,000
36.	28752741132	Piesa de racordare Teu PN25 d=63 mm	buc	4,0000	30,45	121,800
37.	28752741133	Piesa de racordare Teu PN25 63x32 mm	buc	40,0000	20,90	836,000
38.	28752741134	Piesa de racordare Reductie PN25 d=32x15 (americanca)	buc	16,0000	48,40	774,400
39.	28752741135	Piesa de racordare Mufe 25x32mm	buc	120,0000	2,00	240,000
40.	28752741136	Piesa de racordare Mufa PN25 d=25mm	buc	16,0000	1,30	20,800
41.	28752741137	Piesa de racordare Mufa cu reizba 63x63mm	buc	4,0000	140,00	560,000
42.	28752741138	Piesa de racordare Cot 63x32mm	buc	10,0000	43,70	437,000
43.	28752741139	Piesa de racordare Cot c/talpa perete 25x25mm	buc	40,0000	17,60	704,000
44.	28752741140	Piesa de racordare cot 32x25mm	buc	120,0000	7,10	852,000
45.	28752741141	Piesa de racordare Cot 90 PN25 d=63 mm	buc	4,0000	34,90	139,600
46.	28752741142	Piesa de racordare reizba d- 63mm	buc	4,0000	21,40	85,600
47.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,9000	0,10	0,090
48.	2875274123510	Dop din fonta	buc	102,9000	0,10	10,290
49.	2875274212	Robinet cu mufe bila MF 1/2	buc	8,0000	35,90	287,200
50.	2875274213	Robinet sfera Manela MF 1 1/4	buc	16,0000	151,00	2 416,000
51.	2875274243	Bratară fixare Clipse d=32 mm	buc	322,0000	1,57	505,540
52.	2875274245	Bratară fixare Clipse d=20 mm	buc	40,0000	0,67	26,800
53.	2875274263	Bratară fixare d63mm	buc	260,0000	8,20	2 132,000
54.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	420,0000	0,30	126,000
55.	3220137315778	Decapant	kg	6,0920	31,00	188,852
56.	3320517363	Termoizolatie conducte de la D=12x13 la D=54x13 mm	m	6,4890	41,00	266,049
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6700	5,70	3,819
58.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0268	21,00	0,563
Total materiale de construcții						154 414,83

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0100	15,00	30,150
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	17,2120	51,00	877,812
3.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	26,6800	29,00	773,720
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	1,3400	54,00	72,360
5.	2952270007609	Mășina de gaurit electrică	h-ut	87,9000	25,00	2 197,500
6.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	1,0500	64,00	67,200
7.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	1,5480	155,00	239,940
Total utilaje de construcții						4 258,68

Total	Lei	231 225,63
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	16 324,23
Transport materiale	4 %	6 176,59
Total		253 726,45
Cheltuieli de regie	7 %	17 760,85
Total		271 487,30
Beneficiu de deviz	3 %	8 144,63
Total		279 631,93
TVA	20 %	55 926,40
Total deviz:		335 558,33

Intocmit

"AM SISTEME" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)